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Özgürlük için Kodlama

Bir kuşun kodlama ile ne ilgisi var? Hayat felsefesi ile kodlama tekniklerini, mantığı ve
duyguları bir araya getiren bu ünitede keşfedin!

Arkadaşınızla EVCİL HAYVANLAR hakkında konuşun!

Evcil hayvan sahibi olmak hakkında ne düşünüyorsunuz (köpek, balık, kuş, kedi,
yılan, salyangoz, hamster, tavşan…)?
Var mı, oldu mu? Herhangi birine sahip olmak ister misin?
Onlara karşı ne tür hisler beslersiniz/hissedersiniz?
Bu arkadaşlık mı?

Bülbül dinlemeyi seven bir adam hakkında İran'dan küçük bir hikayeyi birlikte
okuyun….
Ne kadar iyi okuyabilirseniz okuyun, sırayla yüksek sesle yapın. Acele etmeyin ve sakin
olun!
İsterseniz, farklı ses tonlarında (sıcak ve yavaş, hızlı ve soğuk…) ve farklı vurgu ve
seslerle çeşitli zamanlarda okuyun.

Dosyayı İndir

Aşağıdaki sorular hakkındaki düşüncelerinizi paylaşın:

Adam ile evcil kuşu arasındaki ilişkiyi nasıl tanımlarsınız? Onlar arkadaş mı?
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Birbirlerine karşı hangi duyguları hissettiler?
İlişkilerindeki iyi ve kötü yönler nelerdi?

Tamamlandı mı?
Başlangıçta evcil hayvan sahibi olmak ve kendi evcil hayvan deneyimlerinizle ilgili
söylediklerinizle karşılaştırarak hikayeyi düşünün.
Hem evcil hayvan hem de kişi için onu güzel yapan nedir ve kritik konular nelerdir?
Bazı notlar yazın, onlara daha sonra ihtiyacınız olacak!

Bülbülün kardeşi tüccar aracılığıyla bir mesaj göndermiş, tüccar
anlamamış.

Hangi gizli kodları biliyorsun?
Tanıdıklarınızı paylaşın ve daha çok soru soran akranları keşfetmeye çalışın, aynı
zamanda farklı yaş ve anadillere sahip insanlar da bulunsun!
Bazılarını uygulayın!

Hayvanlar, insan ve hayvan veya insanlar arasındaki mutsuz bir ilişki hakkında
kendi hikayenizi yaratın.

1. Benzer bir durum için farklı bir arka plan hikayesi icat edin
2. Her iki taraftan da her türlü olası etkileşimi ve duyguyu düşünün
3. Bildiğiniz/öğrendiğiniz kodlanmış dillerden birini kullanın
4. Mutsuz ilişkilerine nasıl tepki verebilecekleri konusunda yaratıcı fikirlere sahip olun.

Hikayeyi yazın ve isterseniz: kısa bir tiyatro oyunu olarak daha da geliştirin veya...
bir sesli kitap gibi yapın.
★ Doğrudan konuşmayı kullanın (Çocuk ona uçmasını söyledi -> çocuk: "Uçup git!" dedi)
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★ farklı karakterler için farklı sesler yapın
★ bir film müziği oluşturun (izleyicilerinizin hikayeyi anlamasına ve derinleştirmesine
hangi sesler yardımcı olur? Bunları kendi başınıza nasıl yapabileceğinizi düşünün)

Hikayenizi work.it alanına yükleyin!

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it
alanına yüklemesini isteyin.

Kişisel olarak bu birimden hangi mesajı alıyorsunuz?

Arkadaşınızla paylaşın ve onu kodlu bir şekilde temsil ettiğiniz bir kartpostal yapın!
unutma:

Çözümü bir yere çok küçük harflerle yazın.

veya

başkalarının anlaması için yeterli ipucu verin!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!

     

Kartpostalları paylaş

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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